EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M224140241

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit Move Albania Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/11/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE, Rr. “Don Bosko”; ND. 160; H. 1;
Njésia Administrative nr. 9; Nr. Pasurie 5/459+2-48, ZK
8310, Shk.4, K8, Ap.6 1001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria do te ushtroje aktivitetin ne fushen e Sherbim per
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, shitje-blerje-qera
objekte, apartamente, lokale, zyra, magazine, truall, shit-
blerje biznesi, ambjente te ndryshme tregtare, makina dhe
mjete te tjera transporti, afatgjate dhe afatshkurter. Aktivitet
né fushén e vlerésimit t€ pasurive t&€ paluajtshme, vlerésim
interesash mbi pronat dhe qiraté e tyre, vler€sim pajisjesh,
makinerish, konsulenc€ né fushén e vlerésimit t€ pasurive t&
paluajtshme, hartim plan biznesesh dhe konsulencé
menaxhimi pér pronat, projektim objektesh kulturore ne
fushen e ndertimit si punime dheu, tarracime terrenesh,
rikonstruksione ndertimesh import eksport paisje makineri,
pjese kembimi etj

10. Administratori/ét Kejsi Topollaj
10.1 Afati i em&rimit Nga: 24/11/2022 Deri: 24/11/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét JonidaCara




12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EneralLami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MOVE ALBANIA REAL ESTATE
Web site: www.movealbania.com
E-Mail:info@movealbania.com
Telefon: 0692077539

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nukperfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN=046550-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B90C8B0-6CEB-4D44-9AB0-4FE809DCC7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E0C22-7336-43B3-B0B9-8BBED69FE9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA5FD2-6C2E-408C-BBC5-9BCB5246F033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC899F7-B0D0-48E8-854F-CDCBCCDE38C9

